
Об избрании Главы Назрановского муниципального района - Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

г. Назрань
8 ноября 2011 г.                                                                 №18/2-1

  

«Об избрании Главы Назрановского муниципального района - Председателя Совета
местного самоуправления Назрановского муниципального района»

  

В связи с освобождением от должности Главы  Назрановского муниципального района -
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Муталиева Тархана Аюповича, на основании результатов открытого  голосования, Совет
местного самоуправления Назрановского  муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Считать избранным Главой Назрановского муниципального района - Председателем
Совета местного самоуправления Назрановского  муниципального района:

 1 / 2



Об избрании Главы Назрановского муниципального района - Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

Цуроева Муссу Алиевича – заместителя Главы Назрановского муниципального района -
заместителя Председателя Назрановского районного Совета.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                                    М. А. Цуроев

 2 / 2


